ABTOROPTa A B BoMKGEKOM
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® PyTox.pdh

® BoJ/IXKCKUK
® Np-KT. UM JleHnHa, 146

oM np-KT. UM JleHUHa, 146

9 3Ta>kHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUPHbLIN LOM B BOJ/IXKCKOM MOCTpoeH 16 neT Ha3ad N HaxoauTcs
noa ynpasneHuem TCXK «Hobin lom» 16 neT ¢ 2007 roga n He ABNSAETCA
aBapuUNHbIM, UMeeT Xunyto naowanb 20561 kBagpaTHbIN MeTp . Ha oHnanH
KapTe OTMEeYeHO pacnosioXKeHne goMa no yanue um JlieHnHa, 146, 4Tobbl
aKTUBNPOBATb KapTy, MPOCTO Ha>XMUTe Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
np-KT. UM JleHnHa, a. 146, Boxxckmnin, Bonrorpagckas ob6nactb
o4 NMOCTPONKN
2008
Konn4ecTBo 3Taxewn
9
Konn4ecTBo KBapTUp
1
Xwunas nnowanb
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20560.97]
KapacTpoBbln HOMep
34:35:030119:65
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
TCX «HoBbin Jom» ¢ 20-07-2007

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
2008

KonmnyecTBo noabe3noB
6

Mnowanb HEXXUNbIX NMOMELLEHNI
135.90

Mnowanb obLwero 3em. y4yacTka
16 900.00

Cepus 1 TN NOCTPONKN 30aHNSA
05-0004-HBK

Twvn gpoma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM

OononHurtenbHaa nHpopMmauumna

KoHCcTpyKUuuUA

Hecyuwimne cTeHbl
KaMeHHble, KUPNNYHble
Tun nepekpbITUA
>Kene3zobeToHHbLIE
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KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

CTpouTesnbHbI KOHTPOJIb

Pa3paboTka NpoeKTHOWN
NOKYMEHTaL MK

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoOMa
PeMOHT (hacapna

PeMOHT noaBasibHbIX
nomMeLlLeHnn

PeMOHT Kpbiwwn

PeMOHT nnu 3amMeHa
nucTosoro obopyanosaHus

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEAEHNSA
PeMOHT cuctem
rasocHabxeHuns

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHabxeHuns

Nop,
npoBeneHus

2043
2043

2043
2043

2043
2043

2043

2043

2043

2043

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bem
ycnyru
(paboThbl)
1.00

1.00

1.00
400.00

1.00
400.00

1.00

1.00

1.00

1.00

U3M.
wT.
wT.

M Ky®0.

M KB.

M Ky6.

doTorpacdpumm goma

PP0?7?7?7?7? 27?7?77

"""""" Ewé HMKTO He pobasun cioga hoTo. Bbl MOXKeTe 3TO caeniaTb NEPBbLIM.

doTorpacdunm goMa no agpecy nNp-kT. uM JleHnHa, a. 146, Bonxxckuin, Bonrorpaackasa obnactb

MOXXHO TaKXe YBUANTb Ha NaHOopaMe.

JLloM Ha KapTe BoJi)KcKoro
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IoMma pagoM

® Np-KT. UM JleHnHa, 164
MocTpoeH B 2012 rony
YK «Pomaluka»

96 meTpoB

® Np-KT. UM JleHnHa, 160
NMocTpoeH B 1992 rony
YK «Jlapa om»

112 meTpos

® Np-KT. UM JleHnHa, 166
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MocTpoeH B 2014 rony
YK «Pomalika»
121 meTp

® Np-KT. UM JleHnHa, 1346
MocTpoeH B 2011 rony
TCXK «TCX JleHnHa 134b6»
126 meTpoB

® Np-KT. UM JleHnHa, 170
MocTpoeH B 2014 rony
YK «Pomaluka»

126 meTpoB

OT3bIBbl O AOMEe NpP-KT. UM JleHuHa, 146

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLen KOMMaHUM Uimn
TCX, Tapudax Ha KOMMYyHaibHblE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. TakXe MoXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKM N HETOYHOCTU B OMUCAHUK AOMa.

2972 2979

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYIOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KoTopbi Bbl MoXeTe
MOJy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTPaUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBNEHNSAMMN.

PP7??7?7?77?7?

np-KT. UM JleHnHa, 146 B BOJ/IXXCKOM
2024 PyToxX.pd
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